2

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 14.12.2015 № 3576

	Во исполнение Распоряжения Правительства Российской Федерации                   от 16.06.2018 № 1206-р «О внесении изменений в Распоряжение Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р», руководствуюясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 14.12.2015 № 3576 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» (в редакции постановлений администрации Верхнесалдинского городского округа от 24.05.2016 № 1749, от 01.02.2017 № 402), следующие изменения:
1) в пункте 2.9 раздела 2 слова «18 рабочих дней» заменить словами                            «11 рабочих дней»;
2) в абзацах третьем и четвертом пункта 3.5 раздела 3 слова «в течение                    10 рабочих дней» исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом архитектуры и градостроительства администрации городского округа Н.С. Зыкова.

Глава Верхнесалдинского городского округа                                         М.В. Савченко

ВЕРХНЕСАЛДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
СОГЛАСОВАНИЕ
постановления

	Наименование постановления:

	«О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 14.12.2015 № 3576»

Должность

Фамилия и инициалы

	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласова-ние

	Дата согласова-ния

	Замечания и подпись

	Заместитель главы администрации по экономике

И.В. Колпакова

	Зав. отделом архитектуры и градостроительства
	Н.С. Зыкова

	Начальник юридического отдела
	 Д.А Сметанина

	 Заведующий организационным отделом
	Т.А. Матвеева

Постановление разослать:  1-в дело	                              1- отдел по инф. технологиям
	                                           1-Кожевниковой Е.А.      1- орг. отдел

	Фамилия, имя, отчество, должность исполнителя,
место работы, телефон:
	Кожевникова Е.А., главный специалист отдела архитектуры и градостроительства
8 (34345) 5-07-42